
BUDAPEST FŐVÁROS XVI. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a 2024. október 2. napján (szerdán) 14:30 kezdetű, a Budapest Főváros XVI. kerületi 
Erzsébetligeti Színházban (1165 Budapest, Hunyadvár utca 43/C.) megtartott Budapest Főváros 
XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 10. számú, alakuló ülésén.

A Képviselők közül jelen vannak:
KOVÁCS PÉTER
SZATMÁRY LÁSZLÓ
HORVÁTH ÁDÁM
MIZSEI LÁSZLÓ
DOBRE DÁNIEL
SIMON MARIANN
DR. KÖRNYEINÉ RÁTZ KATALIN
ANTALÓCZY CSABA
DR. HERBSZT ENIKŐ
ÁCS ANIKÓ
KOVÁCS RAYMUND
SZÁSZ JÓZSEF
FERENCI ZOLTÁN
KOVÁCS AMBRUS
CSIZMAZIA FERENC
NEMES GÁBOR
HOLLAI GÁBOR

Tanácskozási joggal meghívott:
DR. CSÖMÖR ERVIN
DR. SULCZ ANDREA

Polgármesteri Hivatal részéről:
DR. TILI ANNAMÁRIA
ERDŐSNÉ DR. KOCSIS HELGA
JÁRMAY KATALIN
KATÁNÉ PERGEL ÁGNES
KAVALECZNÉ DR. KOMOLAI EDINA
DR. KÖLES ZSUZSANNA
MAJORNÉ SZABÓ ETELKA
MÜLLER KINGA
DR. NIKODÉM JUDIT
NYÍRINÉ KOVÁCS ILDIKÓ
SIKE CSABA
SZABÓ TAMÁS



Meghívottak:
VAJDA ZOLTÁN
HORVÁTH SZABOLCS BUDAPEST FÖVÉROS XVI. KERÜLETI
RENDŐRKAPITÁNYSÁG

KOVÁCS PÉTER
Még nem, még csak 4 perc. Tisztelt Hölgyeim és Uraim! Kedves Kertvárosiak! Letelt az 5 perc, 
amit szokás várni, bár a XVI. kerület Önkormányzat Képviselö-testülete mindig pontosan kezd, és 
nagyon köszönöm a Képviselőtársaimnak, hogy pontosan megjelentek, úgyhogy javaslom, hogy 
kezdjük el a mai Képviselő-testületi ülést is azzal, amivel a Képviselő-testület mindig szokta 
kezdeni az ülését, hogy kellő alázattal tudjuk képviselni az itt élőket, közösen fönnállva, énekeljük 
el Nemzeti Imádságunkat, a Himnuszt.

HIMNUSZ

KOVÁCS PÉTER
Köszönöm szépen!

SZABÓ CSILLA
Hölgyeim és Uraim! Kedves Vendégeink! Tisztelettel köszöntőm Önöket Budapest Főváros XVI. 
kerület Önkormányzati Képviselő-testületének alakuló ülésén. Az ülés megnyitására átadom a szót 
Kovács Péter polgármester úrnak.

KOVÁCS PÉTER
Nagyon szépen köszönöm. Én meg kérdezem képviselőtársaimat, hogy elfogadják-e az előzetesen 
kiküldött napirendeket. Aki ezzel egyetért, kérem, igen gombjának megnyomásával ezt most 
jelezze. Szavazzunk! Köszönöm szépen! A Képviselő-testület 17 igen, egyhangúlag elfogadta a 
napirendeket.

2



június 9-ei helyi önkormányzati képviselők és polgármester választása XVI. kerületi eredményéről 
című előterjesztés. Szőke, dr. Szőke Tibor urat kérem, hogy akkor tegye meg előterjesztését.

HATÁROZAT
223/2024. (X. 02.) Kt.

1.

A Képviselő-testület az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja 
meg:

A Helyi Választási Bizottság elnökének beszámolója a 
2024. június 9-i helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek választása XVI. kerületi eredményéről

2. A Képviselő-testület tagjainak eskütétele

3. A polgármester eskütétele, és programjának ismertetése

4. A polgármester illetményének és költségtérítésének 
megállapítása
(Az előterjesztés tárgyalása a 2011. évi CLXXXIX. törvény 
(Mötv.) 46. § (1) bekezdés alapján nyilvános ülésen 
történik)
(103/2024. számú előterjesztés)
Előterjesztő: Dr. Csömör Ervin jegvzö

5. Javaslat alpolgármesterek megválasztására, illetményük és 
költségtérítésük megállapítására
(Az előterjesztés tárgyalása az Mötv. 46. § (1) bekezdése és 
az érintettek Mötv. 46. § (2) bekezdés b) pontja szerinti 
nyilatkozata alapján nyilvános ülésen történik)
(104/2024. számú előterjesztés)
Előterjesztő: Kovács Péter polgármester

(17 igen, 0 nem. 0 tartózkodás)

KOVÁCS PÉTER 
Soron következik: 1. napirenddel: A Helyi Választási Bizottság elnökének beszámolója a 2024.

DR. SZŐKE TIBOR
Nagy tisztelettel köszöntöm a 2024. évi helyi önkormányzati és polgármesteri választás 
eredményének ismertetésén megjelenteket. Engedjék meg, hogy a Helyi Választási Bizottság 
nevében ismertessem Önökkel a 2024. június 9-én megtartott polgármester, és önkormányzati 
választások hivatalos eredményét kerületünk vonatkozásában. A június 9-ei szavazás teljes 
nyugalomban, minden zavaró körülmény nélkül, minden szavazókörben rendben, a 
jogszabályoknak megfelelően zajlott le. A XVI. kerületben 4 jelölt indult a polgármesteri székért. 
A képviselők vegyes választási rendszerben -  12 egyéni választókerületben és kompenzációs listán 
-  jutnak mandátumhoz. A Helyi Választási Bizottság, az önkormányzati választás, beleértve a 
nemzetiségi önkormányzati képviselőválasztást is, lebonyolítása során 16 alkalommal, köztük, a
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szavazás napján ülésezett, összesen 219 határozatot hozott. A legtöbb határozatot a jelöltek 
nyilvántartásba-vétele tárgyában hozta. A nagyszámú, meghozott döntések közül három határozat 
esetében éltek fellebbezéssel az érintettek. A három megfellebbezett döntés közül, kettő kifogás 
tárgyában született, míg a 3. jogorvoslattal támadott döntés a roma nemzetiségi képviselő-választás 
eredményét tartalmazza. A fellebbezések alapján, a II. fokon eljáró választási bizottság kettő 
határozatunkat helybenhagyta, egy fellebbezést pedig érdemi vizsgálat nélkül elutasított. Egy 
határozatunkat végül, harmadfokon, az eljáró Kúria megváltoztatta. Ismertetem a szavazás 
eredményét: A választás során az 57.725 választásra jogosult polgárból, 39.696-an jelentek meg 
szavazóként, ami kiemelkedően magas, 67.73 %-os részvételt jelentett. A 38.394 érvényes 
szavazatból, Kovács Péter a FIDESZ-KDNP-MVMP polgármester-jelöltje 21.527 szavazatot, azaz 
56,17 %-ot kapott. Csizmazia Ferenc a DK-Momentum-LMP-MSZP-Párbeszéd polgármester 
jelöltje 13.615 szavazatot, azaz 35,46 %-ot. Ferenci Zoltán a XVI. Kerületi Közösségi Egyesület 
polgármester-jelöltje 1.705 szavazatot, ez 4,44 %, valamint dr. Zsidró László a Mi Hazánk 
polgármester-jelöltje 1.547 szavazatot, 4,03 %-ot kapott. A fenti eredmény alapján a választási 
bizottság megállapította, hogy a megválasztott polgármester Kovács Péter a FIDESZ-KDNP- 
MVMP jelöltje. A képviselői mandátumok a következők szerint alakultak: Egyéni 
választókerületben mandátumot szerzett képviselők a következők: 1. számú egyéni választókerület, 
Szatmáry László, FIDESZ-KDNP-MVMP, 2. számú választókerület, Horváth Ádám, FIDESZ- 
KDNP-MVMP. 3. számú választókerület, Mizsei László, DK-Momentum-LMP-MSZP-Párbeszéd 
jelöltje. 4-es számú választókerület Dobre Dániel FIDESZ-KDNP-MVMP jelöltje, 5. számú 
választókerület, Simon Mariann, FIDESZ-KDNP-MVMP jelöltje, 6. számú választókerület dr. 
Kömyeiné Rátz Katalin FIDESZ-KDNP-MVMP jelöltje. 7. számú választókerület Antalóczy Csaba 
FIDESZ-KDNP-MVMP jelöltje. 8. számú választókerület dr. Herbszt Enikő, FIDESZ-KDNP- 
MVMP jelöltje. 9. számú választókerület Kovács Péter FIDESZ-KDNP-MVMP jelöltje. 10. számú 
választókerület Ács Anikó FIDESZ-KDNP-MVMP jelöltje. 11. választókerület Kovács Raymund 
FIDESZ-KDNP-MVMP jelöltje, 12. számú választókerület Szász József FIDESZ-KDNP-MVMP 
jelöltje. A Kompenzációs listán mandátumot szerzett képviselők: Csizmazia Ferenc DK- 
Momentum-LMP-MSZP-Párbeszéd; Ferenci Zoltán XVI. Kerületi Közösségi Egyesület; Kovács 
Ambrus Mi Hazánk jelöltje; Nemes Gábor DK-Momentum-LMP-MSZP-Párbeszéd jelöltje; Hollai 
Gábor DK-Momentum-LMP-MSZP-Párbeszéd jelöltje. A Polgármester úrnak, és a megválasztott 
képviselőknek. Hölgyeknek és Uraknak a bizottság nevében gratulálok, munkájukhoz sok sikert, 
erőt, egészséget kívánok! Köszönöm szépen!

NAPIREND; 2. A Képviselő-testület tagjainak eskütétele

SZABÓ CSILLA
Hölgyeim és Uraim! Most következik a képviselők eskütétele! Felkérem a legfiatalabb képviselőt, 
Horváth Ádámot, hogy mondja elő az eskü szövegét.

HORVÁTH ÁDÁM 
Én, Horváth Ádám

ESKÜTEVÓK
Én...
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HORVÁTH ÁDÁM
Becsületemre és lelkiismeretemre fogadom.

ESKÜTEVŐK
Becsületemre és lelkiismeretemre fogadom.

HORVÁTH ÁDÁM
hogy Magyarországhoz, és annak Alaptörvényéhez,

ESKÜTEVŐK
hogy Magyarországhoz, és annak Alaptörvényéhez,

HORVÁTH ÁDÁM
hü leszek.

ESKÜTEVŐK
hü leszek.

HORVÁTH ÁDÁM
Jogszabályait megtartom, és másokkal is megtartatom.

ESKÜTEVŐK
Jogszabályait megtartom, és másokkal is megtartatom.

HORVÁTH ÁDÁM
Képviselői tisztségemből eredő feladataimat

ESKÜTEVŐK
Képviselői tisztségemből eredő feladataimat

HORVÁTH ÁDÁM
Budapest Főváros XVI. kerület

ESKÜTEVŐK
Budapest Főváros XVI. kerület

HORVÁTH ÁDÁM
fejlődésének előmozdítása érdekében

ESKÜTEVŐK
fejlődésének előmozdítása érdekében

HORVÁTH ÁDÁM 
lelkiismeretesen teljesítem.

ESKÜTEVÓK 
lelkiismeretesen teljesítem.

HORVÁTH ÁDÁM
Tisztségemet, a Magyar Nemzet javára gyakorolom.
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ESKÜTEVŐK
Tisztségemet, a Magyar Nemzet javára gyakorolom.

HORVÁTH ÁDÁM
Isten engem úgy segéljen!

ESKÜTEVŐK
Isten engem úgy segéljen!

NAPIREND: 3. A polgármester eskütétele, és programjának ismertetése

SZABÓ CSILLA
Mindezek után felkérem dr. Szőke Tibor urat, hogy Polgármester úr eskütételéhez mondja elő az 
eskü szövegét.

DR. SZŐKE TIBOR
Én,

KOVÁCS PÉTER
Én, Kovács Péter

DR. SZŐKE TIBOR
Becsületemre és lelkiismeretemre fogadom,

KOVÁCS PÉTER
Becsületemre és lelkiismeretemre fogadom,

DR. SZŐKE TIBOR
hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hü leszek.

KOVÁCS PÉTER
hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hü leszek.

DR. SZŐKE TIBOR
Jogszabályait megtartom.

KOVÁCS PÉTER
Jogszabályait megtartom.

DR. SZŐKE TIBOR
És másokkal is megtartatom.

KOVÁCS PÉTER
És másokkal is megtartatom.

DR. SZŐKE TIBOR
Polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat,
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KOVÁCS PÉTER
Polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat,

DR. SZŐKE TIBOR 
a Budapest Főváros XVI. kerület

KOVÁCS PÉTER
a Budapest Főváros XVI. kerület

DR. SZŐKE TIBOR 
fejlődésének előmozdítása érdekében,

KOVÁCS PÉTER 
fejlődésének előmozdítása érdekében,

DR, SZŐKE TIBOR 
lelkiismeretesen teljesítem.

KOVÁCS PÉTER 
lelkiismeretesen teljesítem.

DR. SZŐKE TIBOR
Tisztségemet a Magyar Nemzet javára gyakorlom.

KOVÁCS PÉTER
Tisztségemet a Magyar Nemzet javára gyakorlom.

DR. SZŐKE TIBOR
Isten engem úgy segéljen!

KOVÁCS PÉTER
Isten engem úgy segéljen!

DR. SZŐKE TIBOR
Köszönöm szépen!

SZABÓ CSILLA
Hölgyeim és Uraim! A képviselők és a polgármester eskütételével megalakult Budapest Főváros 
XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete. Polgármester úr, átadom a szót!

KOVÁCS PÉTER
Tisztelt Hölgyeim és Uraim! Kedves Képviselőtársaim! Tisztelt XVI. kerületi Kertvárosi Lakók! 
Ötödik alkalommal állok itt Önök előtt, és ez egy nagy megtiszteltetés számomra, hisz 18 évi 
szolgálat után, ismét úgy gondolták, hogy folytassam a megkezdett munkát. Nem volt egyszerű ez 
az előző önkormányzati ciklus, nemcsak a XVI. kerületben, de az egész országban, hisz az 
önkormányzatok, éppen hogy csak megalakultak, elkezdték a munkájukat, beütött a Covid járvány, 
ami persze az állam mellett, az önkormányzatok számára is jelentős feladatokat rótt, majd utána a 
szomszédban elkezdődött egy háború, melynek következtében az energiaválság olyan mértékeket 
öltött, amit nagyon rég nem láttak Magyarországon. Ennek a leküzdéséhez is erő, és összefogás 
kellett. Ráadásul a Covid járvány idején a Polgármesterek különleges feladatot is elláttak, hisz, 
mivel a Képviselő-testület nem ülésezhetett, ezért a Képviselő-testület helyett, egy személyben
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kellett döntéseket hozniuk. Hiszem azt, hogy a megválasztott képviselők mindannyian felelősek 
azért, hogy mi történik az adott településen, éppen ezért ebben a rendkívüli helyzetben is, mindig, 
minden képviselőnek a véleményét kikértem, minden egyes döntés előtt. Hiszem azt, hogy a 
képviselőtársaim közösen, mindannyian jó döntéseket hoztunk. Az elmúlt időszakban egy érdekes 
választáson vagyunk túl, hisz már jó néhány hónapja megválasztották a kerületi lakók, azokat a 
hölgyeket és urakat, akik most az asztalnál vannak, és esküt tettek. Egy különleges alkalom, hisz 
összehozták az Európa Parlamenti választást, az önkormányzati választással, és a jövőben ezt majd 
egy időben fogják megtartani, ezért egy rövidebb önkormányzati ciklus áll mögöttünk, de ez a 
rövidebb ciklus alatt is a Kertváros lakóival közösen összeállított programunk, a Fejlődő Kertváros 
Program, mégiscsak közel 95 %-ban sikerült teljesíteni. Most sem vállalok mást ennek az új 
ciklusnak a kezdetén, ami megint rövidebb lesz, mert most októbertől, májusig fog tartani, nem 
vállalok mást, mint azt, hogy a kertváros lakói, és az önkormányzat képviselői által összeállított 
Fejlődő Kertváros Program pontjaiért dolgozni fogunk, mindannyian, közösen, és végre fogjuk 
hajtani az általunk vállalt feladatokat. Tisztelt Hölgyeim és Uraim, kedves Kertvárosiak! Nem 
tudom, ki emlékszik még rá, de 2006-ban azzal a programmal indultam el, indultunk el a 
választáson, hogy nyugalom, biztonság, fejlődés! Azóta is ez lebeg a szemem előtt, hogy a XVI. 
kerület, Budapest legélhetöbb kerülete legyen egy olyan hely, ahol nyugalomban, biztonságban 
tudunk élni, és a településrészünk fejlődik, jobban fejlődik, mint a többi településrésze, kerülete 
Budapestnek. Azt hittem, azt hiszem, az elmúlt 18 év alatt sikerült bizonyítani, hogy ez az 
elképzelés, ez nem légből kapott, hanem megvalósítható, bár kemény, és tudatos munka kell hozzá. 
Köszönöm szépen az eddigi Képviselő-testületeknek, minden tagjának, hogy ezt a munkát 
megtették, és hogy el tudtunk jutni idáig. Most sem tudunk mást mondani, tudok én itt személyesen 
mást mondani, mint, hogy a legfontosabb dolgok a fejlődés lesz, úgy az utakban, mint az 
intézményekben, a közterületeken, a parkokon, a játszótereken, mindenhol. De fontos lesz, úgy, 
ahogy eddig is fontos volt, talán, most egy kicsit fontosabb szerepet fog kapni, ahogy 
megtapasztaltuk a Covid járványt, a gondoskodás, a gondoskodás minden itt élőről, nemcsak az 
idősekről, hanem a középkorúakról, és a fiatalokról is. Továbbra is folytatni fogjuk a Budapesten, 
de talán Magyarországon is egyedülálló, Ifjú Tehetség Programunkat, ahol a kerületben eredményt 
fölmutató, fiatal sportolók, és egyéb területen aktív, és eredményes fiatalok külön jutalomban, 
illetve ösztöndíjban részesülnek. Aztán folytatni fogjuk a Zöld Kertváros Programot is, melyben 
szintén egyedülállóak vagyunk Budapesten, hisz a rendszerváltás óta nincs olyan önkormányzat, 
nincs olyan kerület, ami saját erejéből erdőtelepítésbe fogott volna. Mi elhatároztuk, hogy annyi új 
fát fogunk ültetni, ahány lakója van a XVI. kerületnek, vagyis 75.000 új fát, ebben egészen jól állunk 
már, de azért itt még van mit tenni. 2030-ig ezt a feladatot is teljesíteni fogjuk. Ugyanúgy, ahogy 
különleges, talán egyedülálló Budapesten, hogy komposzt telepet hoztunk létre, annak érdekében, 
hogy a már nagyon régóta meglevő zöld hulladék összegyűjtési feladatunkat, programunkat, melyet 
ingyen szolgáltatunk a kerület lakóinak, most már egy olyan helyen tudjuk újrahasznosítani ezeket 
a zöld javakat, amiből komposztot tudunk gyártani a kerület lakóinak és vissza tudjuk forgatni. De 
nagyon fontos számunkra az, hogy az intézményeink a lehető legkevesebb energiapazarlással 
dolgozzanak, a lehető legtöbb helyen, megújuló energiaforrást használhassunk a nemsokára 
átadandó és egyébként az előző ciklust még helytelenül terhelő, leégett szentmihályi uszoda 
újjáépítése is majd bizonyítja, hogy lehet ezt úgy is csinálni, hogy figyelünk arra, hogy milyen 
ökológiai lábnyomot hagyunk magunk után. De ez a következő ciklus. Arról is kelljen szólnia, hogy 
eddig is talán, még nagyobb erőfeszítéseket fogok tenni ebben az ügyben, hogy kooperálni tudjunk 
mindenkivel, aki a XVI. kerület területén, az önkormányzatunk területén bármilyen feladatot lát el. 
Legyen ez az állam, legyen ez a Fővárosi Önkormányzat, legyen ez az Európai Unió, vagy bárki.
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Számítunk mindenkinek a támogatására, mindenkinek segítő kezet, kooperatív lehetőséget 
nyújtunk, az Állam helyett is dolgozunk, a Fővárosi Önkormányzat helyett is dolgozunk, mindenki 
helyett dolgozunk, azért, hogy a kerületünk. Budapest legélhetőbb kerülete legyen. És mindenkivel 
harcba fogunk állni, aki bármit, az eddig megszerzett lehetőségeink, talán ez a legjobb szó. 
lehetőségeink közül el akar venni. Mert, hogy nem az a fontos, hogy ki mondja, hanem az a fontos, 
hogy mit mond. És mindenkit támogatunk, aki ennek a településrésznek a fejlődéséért, jobb létéért 
dolgozni akar, és minden olyan törekvéssel szembe fogunk szállni, ami az ellenkezőjét akarja. 
Tisztelt Hölgyeim és Uraim! így ötödik alkalommal is csak azt tudom mondani, hogy köszönöm! 
Köszönöm szépen a családomnak, köszönöm a választóknak, köszönöm minden kertvárosi lakónak 
azt. hogy bizalmat szavaztak, és újabb öt évig szolgálhatom Önöket, a Kertvárost. Polgármesterként. 
Biztos vagyok abban, hogy mindannyian, akik ennél az asztalnál ülnek, most is arra esküdtek föl, 
és be fogják azt tartani, hogy az ö szemük előtt is elsősorban az fog lebegni, hogy a XVI. Kerületért 
tegyenek. Erre mindenkinek lehetősége van. soha nem volt 2006 óta politikai kiszorítósdi. Az 
önkormányzatban mindig a választás eredménye döntötte el. a választók döntötték el, hogy kinek, 
mekkora lehetősége van részt venni a munkában. Ez ebben a ciklusban is így lesz, ragaszkodom 
hozzá, hogy mindenki a létszám arányosan, neki járó lehetőséget megkapja. Nagyon remélem, 
minden képviselőtársam élni fog ezzel a lehetőséggel, és dolgozni fog a XVI. kerületért. De ha már 
itt tartunk, a munka oroszlánrésze természetesen a Polgármesteren van, illetve annak helyettesein, 
segítőin. Az elmúlt időszakban 2 alpolgármester segítette a munkámat, és mivel jól dolgoztak, 
egyrészt köszönöm nekik eddigi munkájukat, másrészt arra biztatom képviselőtársaimat, hogy a 
következő napirendi pontnál őket szavazzák meg a folytatásban is alpolgármesternek. Név szerint 
Ács Anikót, és Szász Józsefet. Köszönöm szépen a munkájukat! Tisztelt Hölgyeim és Uraim! Azt 
gondolom, hogy négy önkormányzati ciklus utáni polgármester, aki az ötödik ciklusát kezdi, nem 
mondhat mást, mint azt, hogy folytatom, addig folytatom, ameddig közösen kialakított 
programunknak vannak új ötletei, ameddig vannak megvalósítható feladatok, ameddig szükségem, 
szükségük van Önöknek rám. Mert nekem arra van szükségem, hogy támogassanak abban az 
ügyben, hogy Budapest legélhetőbb kerülete legyünk! Nagyon köszönöm, hogy meghallgattak, 
további szép napot Mindannyijuknak!

TAPS

NAPIREND: 4. A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása
(103/2024. számú előterjesztés)
Előterjesztő: Dr. Csömör Ervin jegyző

KOVÁCS PÉTER
És akkor tisztelt Hölgyeim és Uraim! Soron következik a 4-es napirendi pont: A polgármester 
illetményének és költségtérítésének megállapítása. Az előterjesztő Jegyző úr!

DR. CSÖMÖR ERVIN - MIKROFON NÉLKÜL 
Nincsen kiegészítenivalóm.

KOVÁCS PÉTER
Aki nem kíván hozzászólni. Kíván-e valaki ehhez hozzászólni? Képviselőtársaim közül jelentkezőt 
nem látok, így határozathozatal következik. Az előterjesztésnek a 2. oldalán található, I. számú
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határozati javaslatról döntünk, aki ezzel egyetért, kérem, igennel ezt jelezze, szavazzunk! 
Köszönöm szépen! A Képviselő-testület 16 igen, 0 nem. 1 tartózkodás mellett elfogadta ezt a 
javaslatot.

HATÁROZAT
224/2024. (X. 02.) Kt. Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselö-testülete 

Kovács Péter polgármester illetményét a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (2) 
bekezdése alapján. 2024. október 1. napjától havi bruttó 1.300.000 Ft- 
ban. azaz egymillió-háromszázezer forintban állapítja meg.

A szükséges pénzügyi fedezet az önkormányzat 2024. évi 
költségvetésében rendelkezésre áll.

Határidő: 2024. október 2.
Felelős: Dr. Csömör Ervin jegyző

(16 igen, 0 nem. 1 tartózkodás)

KOVÁCS PÉTER
Szintén a 2. oldalon található, II. számú határozati javaslatról szavazunk, kérem, szavazzanak! A 
Képviselő-testület 16 igen. 0 nem, és 1 tartózkodás mellett ezt a határozati javaslatot is elfogadta.

HATÁROZAT
225/2024. (X. 02.) Kt. Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselö-testülete 

Kovács Péter polgármester költségtérítését a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (6) 
bekezdése alapján 2024. október 1. napjától havi 195.000 Ft-ban, azaz 
százkilencvenötezer forintban állapítja meg.

A szükséges pénzügyi fedezet az önkormányzat 2024. évi 
költségvetésében rendelkezésre áll.

Határidő: 2024. október 2.
Felelős: Dr. Csömör Ervin jegyző

(16 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

KOVÁCS PÉTER 
így ezt a napirendet le tudtam zárni.
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NAPIREND: 5. Javaslat alpolgármesterek megválasztására, illetményük és 
költségtérítésük megállapítására; (eskütétel)
(104/2024. számú előterjesztés)
Előterjesztő: Kovács Péter polgármester

KOVÁCS PÉTER
Soron következik következő, egyben 5-sel jelzett napirendi pont: Javaslat alpolgármesterek 
megválasztására, illetményük és költségtérítésük megállapítására, valamint a megválasztott 
alpolgármesterek eskütételére. Előterjesztőként ugyanazt tudom mondani, amit az előbb, én 
javaslom Tisztelt Képviselőtársaimnak, hogy az eddigi munkájukat jól végző Alpolgármestereket, 
Ács Anikót, és Szász Józsefet válasszák meg! Kérdezem, van-e valakinek ehhez javaslata, 
hozzászólása, véleménye, kérdése? Ilyet nem látok. Akkor határozathozatal következik. Az 
előterjesztésnek a 3. oldalán található. I. számú határozati javaslatról döntünk most, aki ezzel 
egyetért, kérem, igennel ezt jelezze. Ja, bocsánat! Köszönöm Jegyző úr a segítséget! 
Képviselőtársaimnak mondom, hogy gépi, titkos szavazás következik, ami azt jelenti, hogy az Önök 
előtt levő szavazógomb, szavazógépen, bármelyik gombot is nyomják meg, az nem fog 
visszajelezni, nem fogja mutatni, hogy melyik gombot nyomták meg, ezért is titkos, utána a 
végeredmény fog csak megjelenni, melyet majd ismertetni fogok. Minősített szótöbbséges döntés 
születik, ami azt jelenti, hogy a megválasztott képviselők több, mint a felének egybehangzó igen 
szavazatára van szükség. Szavazzunk! A Képviselő-testület 16 igen, 0 nem, és 1 tartózkodással 
elfogadta ezt a javaslatot.

HATÁROZAT
226/2024. (X. 02.) Kt. Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (a továbbiakban: Mötv.) 74. § (1) bekezdése alapján 2024. 
október 2. napjától Szász József önkormányzati képviselőt főállású 
alpolgármesternek és egyben a polgármester általános helyettesének 
választja meg.

A Képviselő-testület az Mötv. 80. § (1) és (3) bekezdései alapján 
2024. október 2. napjától az illetményét havi bruttó 1.170.000 Ft-ban, 
azaz egymillió-százhetvenezer forintban, költségtérítését havi 
175.500 Ft-ban. azaz százhetvenötezer-ötszáz forintban állapítja meg.

Határidő: 2024. október 2.
Felelős: Kovács Péter polgármester

(16 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

KOVÁCS PÉTER
Most az előterjesztés 2. határozati javaslatáról döntünk, mely ugyanígy minősített szótöbbséggel, és 
gépi, titkos szavazással történik. Szavazzunk! Köszönöm szépen! A Képviselő-testület 16 igen, 0 
nem, 1 tartózkodással elfogadta ezt a határozati javaslatot.
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HATÁROZAT
227/2024. (X. 02.) Kt. Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselőtestülete a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (a továbbiakban: Mötv.) 74. § (1) bekezdése alapján 2024. 
október 2. napjától Ács A nikó önkormányzati képviselőt főállású 
alpolgármesternek választja meg.

A Képviselő-testület az Mötv. 80. § (1) és (3) bekezdései alapján 
2024. október 2. napjától az illetményét havi bruttó 1.170.000 Ft-ban, 
azaz egymillió-százhetvenezer forintban, költségtérítését havi 
175.500 Ft-ban, azaz százhetvenötezer-ötszáz forintban állapítja meg.

Határidő: 2024. október 2.
Felelős: Kovács Péter polgármester

(16 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

KOVÁCS PÉTER
így a megválasztott alpolgármesterek Ács Anikó, és Szász József. Arra kérem Önöket, hogy 
mondják utánam a.... Arra kérem az alpolgármestereket, mondják utánam az eskü szövegét. 
Kimegyek oda. Elnézést, de itt legalább hallható, amit mondok. Kérem Alpolgármester asszonyt, és 
urat, hogy mondják utánam az eskü szövegét. Én...

ESKÜTEVŐK
Én ...

KOVÁCS PÉTER
Becsületemre és lelkiismeretemre fogadom,

ESKÜTEVŐK
Becsületemre és lelkiismeretemre fogadom,

KOVÁCS PÉTER
hogy Magyarországhoz,

ESKÜTEVŐK
hogy Magyarországhoz,

KOVÁCS PÉTER
és annak Alaptörvényéhez hü leszek!

ESKÜTEVŐK
és annak Alaptörvényéhez hü leszek!

KOVÁCS PÉTER
Jogszabályait megtartom,
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ESKÜTEVŐK 
Jogszabályait megtartom.

KOVÁCS PÉTER
És másokkal is megtartatom.

ESKÜTEVŐK
És másokkal is megtartatom.

KOVÁCS PÉTER
Alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat,

ESKÜTEVŐK
Alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat.

KOVÁCS PÉTER
a Budapest Főváros XVI. kerület.

ESKÜTEVŐK
a Budapest Főváros XVI. kerület,

KOVÁCS PÉTER 
fejlődésének előmozdítása érdekében.

ESKÜTEVŐK
fejlődésének előmozdítása érdekében.

KOVÁCS PÉTER
lelkiismeretesen teljesítem.

ESKÜTEVŐK
lelkiismeretesen teljesítem.

KOVÁCS PÉTER
Tisztségemet a Magyar Nemzet javára gyakorolom.

ESKÜTEVŐK
Tisztségemet a Magyar Nemzet javára gyakorolom.

KOVÁCS PÉTER
Isten engem úgy segéljen!

ESKÜTEVŐK
Isten engem úgy segéljen!

KOVÁCS PÉTER
Köszönöm szépen! Szívből gratulálok! Ezzel a Képviselő-testület ezen napirendjét lezártam.

KOVÁCS PÉTER
És a hivatalos képviselő-testületi ülést mielőtt berekeszteném, arra kérem minden 
képviselőtársamat, hogy az esküjéhez híven, a következő, majdnem öt évben szolgálja a XVI.
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kerületet és annak lakóit, legjobb tudása, lelkiismerete, becsülete szerint. Köszönöm előre is ezt a 
munkát Mindannyijuknak! A mai ülést berekeszteni, és szeretettel meghívok Mindenkit a Harmónia 
terembe egy rövid fogadásra. Köszönöm, hogy itt voltak. Szép napot Mindannyijuknak!

KOVÁCS PÉTER
Képviselőtársaimnak szolgálati közlemény, az asztalon előttük szereplő esküokmányt, legyenek 
kedvesek, írják alá, és hagyják ott a helyén, ahol aláírták. A kollégák össze fogják szedni.

Jelen jegyzőkönyv lezárására 17:33-kor került sor.

Dr. Csömör Ervin 
jegyző

kmf.

polgármester
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